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Costruiti in lamiera piegata ed elettrosaldata, verniciati elettrostaticamente 

antigraffio CON POLVERI ESSICATE IN FORNO. Il timone di guida, che 

aziona il sollevamento delle forche, può sterzare di 180° solidale con le ruote 

direzionali montate su cuscinetti. 

Rulli anteriori in poliuretano 95 Shore-A. Ruote direzionali in poliuretano 92 

Shore-A. Timone con impugnatura ERGONOMICA ANTISCIVOLO.

Adatti a sollevare, abbassare e spostare manualmente carichi su 
corsie di trasporto fisse e in piano. Progettati per il trasporto 
interno di pallet, gitter box o altri carichi pallettizzati. 

DATI TECNICI 

Portata 

B 

c 

D 

L 

h-H

0 ruote 

0 rulli 

Peso 

PREZZO NETTO 
SPECIALE 

kg 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

kg 

2.500 

540 

160 

220 

1.150 

80-200

200x50 

80x70 

65 

299,00
(IVA ESCLUSA) 

r.-,DODI Prezzi iva esclusa 
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